[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.05.2021г.                                                                                                           №___582_____
с. Кабанск

О признании некоторых постановлений Администрации
МО «Кабанский район» утратившими силу
     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации № 1492 от 18.09.2020г «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам , индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, Администрация МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  следующие постановления Администрации МО «Кабанский район»:
1.1. № 1931 от 30.11.2018 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий из местного бюджета на финансовое обеспечение (возмещение) затрат с оказанием услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства

1.2. № 197 от 06.02.2020 г. « Об утверждении порядка предоставления субсидий из местного бюджета на реализацию первоочередных мероприятий по модернизации, капитальному ремонту и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

      Глава-Руководитель
      Администрации МО «Кабанский район»

                 А.А Сокольников

      ___________________
Проект постановления подготовлен МКУ «Комитет ЖКХ и строительства»
Администрации МО «Кабанский район»